Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2016

 № 101
Об утверждении состава Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино

Рассмотрев представленный Главой  города проект состава Совета директоров  научно-производственного  комплекса  города Фрязино  и в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 28.01.2010 №467 «О принятии «Положения о Совете директоров научно-производственного комплекса города Фрязино»
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить состав Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино  (прилагается).

2. Решение Совета депутатов города Фрязино  от 28.01.2010                             №468 «Об утверждении состава Совета директоров научно-производственного комплекса г.  Фрязино»  (с изменениями, внесенными  решениями Совета депутатов города Фрязино от 07.04.2011 №69, от 22.03.2012 №132, от 30.05.2013 №214)  признать утратившими силу.

3.  Опубликовать настоящее решение  в  печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте  городского округа Фрязино  Московской  области  в сети Интернет.

4. Контроль  за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                           К.Р. Тихонов

        Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино

от 18.08.2016 № 101
СОСТАВ
Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино
	1.
	Борисов
Александр Анатольевич
	генеральный директор АО «НПП «Исток» им. Шокина», председатель  Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино

	2.
	Сергеев

Игорь Михайлович
	Глава города Фрязино

	3.
	Панас

Иван Михайлович
	помощник генерального директора    АО «НПП «Исток» им. Шокина», секретарь Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино

	4.

	Широков

Алексей Владимирович
	заместитель главы администрации города Фрязино, заместитель председателя  Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино

	Члены Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино

	5.
	Абрамов

Владимир Валентинович
	директор ФГУП СКБ ИРЭ РАН

	6.
	Зелинский

Константин Эдуардович
	вице-президент ООО «Фокус»

	7.
	Ковалев

Петр Петрович
	первый заместитель генерального директора, исполнительный директор    АО «НИИ «Платан» с заводом при НИИ»

	8.
	Климачев

Иван Иванович
	генеральный директор Открытое акционерное общество «Исток-Аудио Интернэшнл»

	9.
	Кузнецов

Иван Васильевич
	генеральный директор ООО «НПК «Дельта-Тест»

	10.
	Коньков

Николай Викторович
	исполнительный директор НП «Фонд развития наукограда Фрязино»

	11.
	Лисиненко

Игорь Васильевич
	председатель Наблюдательного совета ООО «МАЙ»

	12.
	Михальченков

Анатолий Гаврилович
	заместитель директора МКУ «Дирекция Наукограда»

	13.
	Морозов

Олег Александрович
	директор ЗАО «НПП «Магратеп»

	14.
	Макарова

Людмила Александровна
	директор филиала  МИРЭА                   в г. Фрязино

	15.
	Маркин

Александр Дмитриевич
	заместитель генерального директора

ООО «ПКФ «Экотон»

	16.
	Никулин

Владислав Николаевич
	генеральный директор ОАО «ФЭЗ»

	17.
	Петрова

Елена Михайловна
	генеральный директор ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД»

	18.
	Петрухин

Алексей Сергеевич
	генеральный директор АО НПП
«Циклон-Тест»

	19.
	Портнов

Валерий Александрович
	генеральный директор ООО «Фирма «ВИПС-МЕД»

	20.
	Русаков

Константин Владимирович
	президент Торгово-промышленной палаты города Фрязино, председатель Общественной палаты города Фрязино

	21.
	Секретарев

Евгений Александрович
	исполнительный  директор АО «ФЗМТ»

	22.
	Смирнов
Владимир Михайлович
	директор  ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН

	23.
	Тихонов

Константин  Романович
	председатель Совета депутатов города  Фрязино

	24.
	Терехов

Александр Яковлевич
	генеральный директор ООО «ВЕЗА»

	25.
	Трифонов

Михаил Михайлович
	генеральный директор ЗАО НПП «Исток-Система»

	26.
	Ушаков

Андрей Борисович
	первый заместитель генерального директора  ООО  «НТО «ИРЭ-Полюс»

	27.
	Чугунов

Василий Михайлович
	генеральный директор ЗАО «ГАЗПРОМНЕФТЬ МЗСМ»